ceperimus, et custodiam eorumdem Prioribus locorum prae-
dictorum, et aliis, pro certa firma nobis inde reddenda, per
diversas Litems nostras Patentes commiserimus : Quia tamen

pax inter Nos et magnificum Principem, Regem Franciae,
fratrem nostrum carissimum, jam reformata et publicata ex-
istit : Nos, ob honorem Dei et Seas Ecclesiae, volentes dilecto

Nobis in Christo [Pet/o de Villuribus ?] Priori de Sco
Neoto gratiam facere specialem, eidem Priori dictum Pri-
oratum de Sco Neoto, ac omnia terras, tenementa, feoda, et

advocationes ad Prioratum praedictum spectantia, simul
cum omnibus bonis et catallis in eo existentibus, resti-

tuimus, habenda et tenenda adeo plene et integre sicut ea
tenuit ante captionem supradictam, absque aliqua firma Nobis
inde, ratione captionis prajdictae, exnunc reddenda: Et
ipsum Priorem et Manucaptores suos de firma praedicta
exnunc exoneramus et quietamus per Praesentes; arreragiis
firmas illius, si quae fuerint de tempore praeterito, et debitis

quae ante captionem supradictam debebantur, et nondum
soluta existunt, Nobis semper salvis. In cujus &c

Teste Rege apud Westmonasterium xvj'° die Februarii.

(Per ipsum Regem ct Concilium.)
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No. IX.

Letter* Patent ofHenry IV. (A. I). 19&9)Jbr the Restora-

tion of the Alien Priory of St. Njeot, which had been

eeuced by Edward III. on account ofthe French war.

[Pkteot Rolls,Tower, 1 Hen. I \
r

. p.u. I. p. g. m. 13.—Rymer*a Foedera,
\ (.1. \ 111. pp. 101, IOJ, 103.]

Rxx omnibusad Quoe&c. . . .salutem. Sciatis quod Nos,
Iiitinu' considerantes qualiter nonnulla Prioratus, Domus,

et Loca reliciosa AHeiiicenarum infra regnum nostrum An-

gliae et Walliae existenua, per nobiles progemtores nostros

ac alios
regni nostri proceres et magnates, ad divina officia

at-
hoepitalitatis

et eleemosynarum afiarumque pietatis
et de-

votidiiis onera facienda et Bupportanda laudabiliter fundata

et oonstructa exstiterunt; Quodque eadem Prioratus, Do-
nuis, et I.oca

religiosa,
tam per sul>itas et frequentes amnio-

tiones el i nmlsiones Priorum et ( tacupatorum Locorum prae-

dictorum, quam per diversos seculares et alios firmarios

eorundem, (postquam in manum Dili E. nuper Regis An-

gliae
,\vi nostri, occasione guerrae inter Nos el illos de Francia

niota', primo scisita luerunt.) ita enormiter, tam in domibus,

quam in rebus el possessionibus, destruuntur, dilapidantur,
et devastantur, quod divinus cultus regularesque observantiae

inihi cessant, ac hospitalitates, et eleemosynae, et alia insuper
caritatis opera, inibi Btabilita et fieri consueta, subtrahuntur,
mciioii

pia Fundatorum vota multipliciter defraudantur et

firustrantur, ad Dei Omnipotentis offensam et displicentiam
non modicam ul speramus; El volentes proinde, ad ho-
norem Dei ac Scae Ecclesiae, pro divini cultus augmenta-
tion., ac dictorum operum caritativorum et aliorum onerum
mcumbentium innovatione et continuatione, gratiosius pro-
\ idere ;

De gratia nostra speciali, et ex certa scientia nostra, et de
assensu Concilii nostri, in

praesenri Parliamento, manum
noetram d< Prioratu Conventuali deSco Neoto Ordinis Sci
Benedict] Lincolniensi Diocese,

In quo quidem Prioratu Frater Willielmus de Sco
\ L8T0 Monachus Prior admissus, institutus, et inductus

cxistit, sicut per Litems admissionis, institutionis, et induc-
oonis hujusmodi Nobis in CanceUaria nostra exhibitas et

ostensas plene liquet. Qui quidem Prioratus in manum dicti
Am nuMri, inter alias terras et tenementa Rctigiosorum
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Alienigenarum, cle dominio et potestate Franciae existen-

tium in regno nostra Anglia?, et alibi infra dominium et po-
testatem nostram, nuper captus et seisitus entitit, et in

manu nostra occasione praedicta existit,

Penitus ammovemus, et eundem Prioratum eidem Wil-
lielmo de Sco Vedasto concedimus et restituimus per

Praesentes, habendum et tenendum sibi et successoribus suis

Prioribus loci praedicti, una cum omnibus cellis, maneriis,

terris, tenementis, redditibus, servitiis, feodis militum, advo-

cationibus Ecclesiarum, Vicariarum, Capellarum, et Can-

tariarum, et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorum-
cunque ; ac etiam cum omnibus pensionibus, portionibus,

annuitatibus, decimis, obligationibus, eleemosynis, ac aliis

emolumentis, proficuis, rebus, et possessionibus, tarn spiritu-

alibus, quam temporalibus, ad Prioratum praedictum perti-

nentibus ; Reddendo inde annuatim Nobis et haeredibus

nostris, durante guerra inter Nos et illos de Francia, anti-

quum apportum duntaxat quod ad Capitalem Domum
Prioratu s praedicti in partibus transmarinis, tempore pacis,

de eodem Prioratu reddi et solvi consuevit ; Ita tamen quod
idem Prior et successores sui Monachos, Capellanos, Secu-

lares, et alios Ministros Anglicos, in Prioratu praedicto, ad

numerum juxta primariam fundationem ejusdem debitum et

consuetum, inveniant et sustentent; Ac decimas, quintas-

decimas, et alia subsidia quaecumque, cum Clero et Com-
munitate regni nostri Angliae, quotiens et quando concedi con-

tigerint, Nobis et haeredibus nostris, pro spiritualibus et tem-